INDICAÇÃO

M O ANTQNIO DA FONSECA
Ver ador — PTB

-&tehteia Uïwer 	04~- som
Camara Municipal de Iddinga

111 11 1 1 1111 anal
Protocolo Geral n° 691/2019

Data: 22/02/2019 Horário: 11:42
Legislativo - IND 187/2019

_ taitimirae,;040,aio

ASSUNTO: Solicita reparo urgente do buraco que se abriu na Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini, abaixo do Supermercado Big Mart.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A abertura do bueiro é recente e não aguentou as fortes chuvas,
abrindo um grande buraco que precisa ser reparado com ur ência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APA ECIDO DA RO HA
Presidente d 	 nicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1